



БҰЙРЫҚ

20 24 ж. «30» 12

Астана қаласы

ПРИКАЗ

№ 05-16/754/5
город Астана

«Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің Еңбекті қорғау жөніндегі республикалық ғылыми-зерттеу институты» ШЖҚ РМК 2025 жылға арналған гранттық, бағдарламалық-нысаналы қаржыландыру есебінен жүзеге асырылатын ғылыми зерттеулерге арналған тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алу жоспарын бекіту туралы

"Ғылым және технологиялық саясат туралы" 2024 жылғы 1 шілдедегі № 103-VIII ҚРЗ Қазақстан Республикасының Заңының 4-бабының 2-тармағына және гранттық, бағдарламалық-нысаналы қаржыландыру қаражатынан жүзеге асырылатын ғылыми зерттеулер жүргізу үшін тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алуды жүзеге асыру регламентіне сәйкес **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Бағдарламалық-нысаналы және гранттық қаржыландыру бойынша 2025 жылға арналған жылдық сатып алу жоспары бекітілсін (осы бұйрыққа 1-қосымшасына сәйкес).
2. Сатып алу бөлімі (Г.Т. Мұхамеджанова) жылдық жоспарды "ҚР ЕХӘҚМ ЕҚРҒЗИ" ШЖҚ РМК веб-сайтында орналастырсын, одан әрі хабарландыруларды және шарттарды жасасуды қамтамасыз етсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Бас директордың ғылыми жұмыс жөніндегі орынбасары Әлімжан Бауржанұлы Бекмағамбетовке жүктелсін.
4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

Бас директор



А. Күрманов

№ 05-16/754/13
от 30.12.2024г.

Об утверждении годового плана закупок по грантовому, программно-целевому финансированию РГП на ПХВ «Республиканского научно-исследовательского института по охране труда Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан на 2025 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Закона Республики Казахстан от 1 июля 2024 года № 103-VIII ЗРК «О науке и технологической политике» и Регламента осуществления закупок товаров, работ, услуг для проведения научных исследований, осуществляемых из средств грантового, программно-целевого финансирования **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить годовой план закупок по программно-целевому и грантовому финансированию на 2025 год (приложение 1,2 к настоящему приказу).
2. Отделу закупок (Мухамеджановой Г.Т.) разместить годовой план на веб-сайте РГП на ПХВ «РНИИОТ МТСЗН РК», с последующим размещением объявлений и заключением договоров.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по научной работе Бекмагамбетова Алимжана Бауржановича.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Генеральный директор



А. Курманов

Приложение 2 к приказу Генерального директора
 РГП на ЦХБ "РНИИОТ МИСЭН РК"
 № 05-16/НЗН от 30.12.2024 г.

ГОЛОВОЙ ПЛАН ЗАКУПОК товаров, работ, услуг
 РГП на ЦХБ "Республиканский научно-исследовательский институт по охране труда Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан" на 2025 год

№	Вид предмета закупки	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупки	Единица измерения (в соответствии с требованиями СТРУ)	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления закупки	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Призаяк поставщика	Статус пункта годового плана
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Товар	Бумага А4	Запрос ценовых предложений	Одна пачка	30	2 800,00	84 000,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18		Проект
2	Товар	Тонер-картридж для Xerox 106R02778	Запрос ценовых предложений	Штука	2	32 513,00	65 026,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18		Проект
3	Товар	Цветной принтер XEROX (С310DN)	Запрос ценовых предложений	Штука	1	287 562,00	287 562,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18		Проект
4	Товар	Принтер XEROX Printer Phaser 3250	Запрос ценовых предложений	Штука	1	66 200,00	66 200,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18		Проект
5	Товар	Моноблок HP ProOne 440GB AIO+Win10Pro	Запрос ценовых предложений	Штука	1	605 490,00	605 490,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18		Проект
6	Товар	Ежедневник А5	Запрос ценовых предложений	Штука	8	2 520,00	20 160,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18		Проект
7	Товар	Блокнот А4	Запрос ценовых предложений	Штука	8	760,00	6 080,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18		Проект
8	Товар	Блок Бумаги самокл.	Запрос ценовых предложений	Штука	8	175,00	1 400,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18		Проект
9	Товар	Стетшер	Запрос ценовых предложений	Штука	8	1 390,00	11 120,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18		Проект
10	Товар	Скобы	Запрос ценовых предложений	Штука	8	370,00	2 960,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18		Проект

11	Товар	Антистеплер	Запрос ценовых предложений	Штука	8	465,00	3 720,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
12	Товар	Деревколот	Запрос ценовых предложений	Штука	8	3 510,00	28 080,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
13	Товар	Ножницы	Запрос ценовых предложений	Штука	8	1 055,00	8 440,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
14	Товар	Точилка	Запрос ценовых предложений	Штука	8	310,00	2 480,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
15	Товар	Ластик	Запрос ценовых предложений	Штука	8	175,00	1 400,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
16	Товар	Карандаш	Запрос ценовых предложений	Штука	48	55,00	2 640,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
17	Товар	Маркер текстовый (шт./ул.)	Запрос ценовых предложений	Штука	32	1 065,00	34 080,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
18	Товар	Ручка шариковая автомат	Запрос ценовых предложений	Штука	48	100,00	4 800,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
19	Товар	Ручка шариковая	Запрос ценовых предложений	Штука	48	130,00	7 200,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
20	Товар	Панка регистратор	Запрос ценовых предложений	Штука	24	2 025,00	48 600,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
21	Товар	Скоросшиватель	Запрос ценовых предложений	Штука	24	165,00	3 960,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
22	Товар	Клей карандаш	Запрос ценовых предложений	Штука	16	530,00	8 480,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
23	Товар	Суретки	Запрос ценовых предложений	Штука	16	380,00	6 080,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
24	Товар	Зажим 15мм	Запрос ценовых предложений	Штука	288	10,00	2 880,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
25	Товар	Зажим 25мм	Запрос ценовых предложений	Штука	96	40,00	3 840,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
26	Товар	Калькулятор 16-разряд	Запрос ценовых предложений	Штука	8	3 775,00	30 200,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
							1 346 878,00				

Повышение квалификации											
КОКСОНВО, ВАК РФ											
1	Услуга	Повышение квалификации ИТС ЛО "Электронное обучение по цифровой трансформации в сфере организальной защиты" (онлайн)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Научная статья	1	476 868,00	476 868,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
1	Услуга	Расходы на публикацию в рецензируемых зарубежных изданиях, рекомандованных КОКСОНВО	Из одного источника путем прямого заключения договора	Научная статья	1	20 000,00	20 000,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
РАСХОДЫ НА ПРОЧИЕ НАУЧНЫЕ ГРУППЫ											
1	Услуга	Организационные взносы конференции, (Франция)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Единица	2	218 970	437 940,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
1	Услуга	Аренда зала (для проведения круглого стола)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Кв.м	105	2 095,30	220 006,50	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
2	Услуга	Аренда комплекта оборудования для звукоусиления (для проведения круглого стола)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	81 500,00	81 500,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
3	Услуга	Аренда LED-экрана и фронт-проекторного проектора (для проведения круглого стола)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	22 400,00	22 400,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
ПРОЧИЕ УСЛУГИ И РАБОТЫ											
761 846,50											
1	Переплет	Расходы на получение авторского свидетельства		Одна услуга	2	6 932,00	13 864,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
2	Перевод	Услуги по переводу		Одна услуга	78	2 500,00	195 000,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
3	Банковские услуги	Банковские услуги		Одна услуга	416	100,00	41 600,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
230 464,00											
ИТОГ						2 856 056,50					

Руководитель экономического сектора



М.Б. Текенова

Руководитель отдела закупок



Г.Т. Мухамеджанова

Приложение к приказу Генерального директора
РГП на ЦХВ "РНИИОТ МПСЗН РК"
№ 25-16/Ф5 ШК от 30.11.2024 г.

ГОДОВОЙ ПЛАН ЗАКУПОК товаров, работ, услуг
РГП на ЦХВ "Республиканский научно-исследовательский институт по охране труда Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан" на 2025 год

№	Вид предмета закупки	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемые способы закупки	Единица измерения (в соответствии с ветами с СТРУ)	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления закупки	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Признак поставки	Статус пункта плана
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
«Трансформация государственного механизма социальных гарантий в отношении лиц, занятых во вредных условиях труда в современном контексте».												
1	Товар	Венгия АИ-92	Запрос ценовых предложений	Литр	2317	205,00	474 985,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крауцова 18		Проект
2	Товар	Бумага А4	Запрос ценовых предложений	Одна пачка	300	1 950,00	585 000,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18		Проект
3	Товар	Тонер-картридж для Херох Printer Phaset 3260	Запрос ценовых предложений	Штука	9	37 120,00	334 080,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18		Проект
4	Товар	Принтер ХЕРОХ Printer Phaset 3260	Запрос ценовых предложений	Штука	6	85 990,00	515 940,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18		Проект
5	Товар	Комплект картриджей для ХЕРОХ Phaset 6510DN (4 цвета)	Запрос ценовых предложений	Комплект	1	268 434,00	268 434,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18		Проект
6	Товар	Ноутбук	Запрос ценовых предложений	Штука	1	435 690,00	435 690,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18		Проект
7	Товар	Компьютер в комплекте (мышь+клавиатура+чехол+шнур)	Запрос ценовых предложений	Штука	7	476 627,00	3 336 389,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18		Проект
8	Товар	Ежедневник А5	Запрос ценовых предложений	Штука	35	2 520,00	88 200,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18		Проект
9	Товар	Блокнот А4	Запрос ценовых предложений	Штука	35	760,00	26 600,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18		Проект
10	Товар	Блок бумаги самокл.	Запрос ценовых предложений	Штука	35	175,00	6 125,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18		Проект

11	Товар	Степлер	Запрос ценовых предложений	Штука	35	1 390,00	48 650,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
12	Товар	Скобы	Запрос ценовых предложений	Штука	35	370,00	12 950,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
13	Товар	Антистеплер	Запрос ценовых предложений	Штука	35	465,00	16 275,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
14	Товар	Двухкол	Запрос ценовых предложений	Штука	35	3 510,00	122 850,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
15	Товар	Ножницы	Запрос ценовых предложений	Штука	35	1 055,00	36 925,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
16	Товар	Точилка	Запрос ценовых предложений	Штука	35	310,00	10 850,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
17	Товар	Ластик	Запрос ценовых предложений	Штука	35	175,00	6 125,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
18	Товар	Карадаш	Запрос ценовых предложений	Штука	210	55,00	11 550,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
19	Товар	Маркер текстовый (4шт/уп.)	Запрос ценовых предложений	Штука	140	1 065,00	149 100,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
20	Товар	Ручка шариковая автокат	Запрос ценовых предложений	Штука	210	100,00	21 000,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
21	Товар	Ручка шариковая	Запрос ценовых предложений	Штука	210	150,00	31 500,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
22	Товар	Палка регистратор	Запрос ценовых предложений	Штука	105	2 025,00	212 625,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
23	Товар	Скоростиппатель	Запрос ценовых предложений	Штука	105	165,00	17 325,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
24	Товар	Клей карандаш	Запрос ценовых предложений	Штука	70	530,00	37 100,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект
25	Товар	Скрепки	Запрос ценовых предложений	Штука	70	380,00	26 600,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крауцова 18	Проект

26	Товар	Зажки 15мм	Запрос ценовых предложений	Штука	1260	10,00	12 600,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
27	Товар	Зажки 25мм	Запрос ценовых предложений	Штука	420	40,00	16 800,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
28	Товар	Набор канцтоваров	Запрос ценовых предложений	Штука	1	140 015,00	140 015,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
Web of Science или Scopus 7 002 283,00											
КОКСОНВО, ВАК РФ											
1	Услуга	Расходы на публикации в рецензируемых зарубежных научных изданиях, индексиремых в базах данных Web of Science или Scopus с ненулевым импакт-фактором	Из одного источника путем прямого заключения договора	Научная статья	2	858 224,00	1 716 448,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
1	Услуга	Расходы на публикации в рецензируемых зарубежных научных изданиях с ненулевым импакт-фактором (4 автора)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Научная статья	2	120 000,00	240 000,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
РАСХОДЫ НА ПРОЧИЕ НАУЧНЫЕ ТРУДЫ											
1	Услуга	Организационные взносы для участия в работе зарубежной конференции (Сингапур)	Из одного источника путем прямого	Единица	1	394 190	394 190,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
2	Услуга	Организационные взносы для участия в работе зарубежной конференции (Россия)	Из одного источника путем прямого	Единица	1	198 303	198 303,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
592 493,00											
Эксплуатационные расходы оборудования и техники											
1	Услуга	Проверка приборов		Одна услуга	1	2 166 959,00	2 166 959,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
ПРОЧИЕ УСЛУГИ И РАБОТЫ											
1	Перевоз	Услуги по перевезу		Одна услуга	5	3 000,00	15 000,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
2	Перевоз	Услуги по перевезу		Одна услуга	700	1 300,00	910 000,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
3	Банковские услуги	Банковское сопровождение		Одна услуга	275	250,00	68 750,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
993 750,00											
12 711 933,00											
«Условия труда и профессиональные риски: классификация, категории и критерии группировки в рамках перехода к казенной экономике»											
1	Товар	Бумага А4	Запрос ценовых предложений	Одна пачка	288	1 950,00	561 600,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект

2	Товар	Тонер-картридж для Xerox Printer Phaser 3260	Запрос ценовых предложений	Штука	2	37 120,00	74 240,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
3	Товар	Принтер XEROX Printer Phaser 3260	Запрос ценовых предложений	Штука	3	85 990,00	257 970,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
4	Товар	Комплект картриджа для XEROX Phaser 6510DN (4 цвета)	Запрос ценовых предложений	Комплект	1	268 434,00	268 434,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
5	Товар	Компьютер в комплекте (мышь+клавиатура+windows10)	Запрос ценовых предложений	Штука	2	476 627,00	953 254,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
6	Товар	Ежедневник А5	Запрос ценовых предложений	Штука	30	2 520,00	75 600,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
7	Товар	Блокнот А4	Запрос ценовых предложений	Штука	30	760,00	22 800,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
8	Товар	Блок бумаги самот.	Запрос ценовых предложений	Штука	30	175,00	5 250,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
9	Товар	Степлер	Запрос ценовых предложений	Штука	30	1 390,00	41 700,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
10	Товар	Скобы	Запрос ценовых предложений	Штука	30	370,00	11 100,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
11	Товар	Антигешпер	Запрос ценовых предложений	Штука	30	465,00	13 950,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
12	Товар	Дырокол	Запрос ценовых предложений	Штука	30	3 510,00	105 300,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
13	Товар	Ножницы	Запрос ценовых предложений	Штука	30	1 055,00	31 650,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
14	Товар	Точилка	Запрос ценовых предложений	Штука	30	310,00	9 300,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
15	Товар	Ластик	Запрос ценовых предложений	Штука	30	175,00	5 250,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
16	Товар	Карандаш	Запрос ценовых предложений	Штука	180	55,00	9 900,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект

17	Товар	Маркер текстовый (4шт/уп.)	Запрос ценовых предложений	Штука	120	1 065,00	127 800,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
18	Товар	Ручка шариковая автомат	Запрос ценовых предложений	Штука	180	100,00	18 000,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
19	Товар	Ручка шариковая	Запрос ценовых предложений	Штука	180	150,00	27 000,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
20	Товар	Панка регистратор	Запрос ценовых предложений	Штука	90	2 025,00	182 250,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
21	Товар	Скоросшиватель	Запрос ценовых предложений	Штука	90	165,00	14 850,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
22	Товар	Клей карандаш	Запрос ценовых предложений	Штука	60	530,00	31 800,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
23	Товар	Скрепки	Запрос ценовых предложений	Штука	60	380,00	22 800,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
24	Товар	Зажим 1,5мм	Запрос ценовых предложений	Штука	1080	10,00	10 800,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
25	Товар	Зажим 25мм	Запрос ценовых предложений	Штука	360	40,00	14 400,00	По заявке	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
Web of Science или Scopus											
2 896 998,00											
Web of Science или Scopus											
858 150,00											
КОКСОНВО, ВАК РФ											
1 716 300,00											
1	Услуга	Расходы на публикации в рецензируемых зарубежных научных изданиях, индексируемых в базах данных Web of Science или Scopus с ненулевым импакт-фактором	Из одного источника путем прямого заключения договора	Научная статья	2	858 150,00	1 716 300,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
1	Услуга	Расходы на публикации в рецензируемых зарубежных научных изданиях с ненулевым импакт-фактором (4 фактора)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Научная статья	4	120 000,00	480 000,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект
РАСХОДЫ НА ПРОЧИЕ НАУЧНЫЕ ТРУДЫ											
1	Услуга	Организационные взносы для участия в работе зарубежной конференции (Сингапур)	Из одного источника путем прямого	Единица	1	394 191	394 191,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайцова 18	Проект

Эксплуатационные расходы оборудования и техники											
592 494,00											
2	Услуга	Организационные взносы для участия в работе зарубежной конференции (Россия)	Из одного источника путем правового	Единица	1	198 303	198 303,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайнова 18	Проект
1	Услуга	Проверка приборов		Одна услуга	1	2 166 959,00	2 166 959,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайнова 18	Проект
ПРОЧИЕ УСЛУГИ И РАБОТЫ											
1	Перешлет	Услуги по перешлету		Одна услуга	5	3 000,00	15 000,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайнова 18	Проект
2	Перевод	Услуги по переводу		Одна услуга	400	1 300,00	520 000,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайнова 18	Проект
3	Банковские услуги	Банковское сопровождение		Одна услуга	207	230,00	51 750,00	По заявке	до 31.12.2025 г.	г. Астана, ул. Крайнова 18	Проект
						586 750,00					
ИТОГ						8 439 501,00					

Руководитель экономического сектора

Руководитель отдела закупок

М.Б. Текенова

Г.Т. Мухамеджанова


